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Приложение

к постановлению 

Администрации Тазовского района

от 18 марта 2020 года № 245

ИНФОРМАЦИЯ

о земельном участке, в отношении которого проводится аукцион на право

заключения договора аренды земельного участка

	№ п/п
	Описание земельного участка
	Начальный размер арендной платы

в год, руб.
	Шаг аукциона, руб.
	Размер задатка, руб.

	
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Местоположение
	Категория
	Разрешенное использование
	Целевое использование
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


	1.
	89:06:020601:871
	46 000,0
	Ямало-Ненецкий автономный округ,

р-н Тазовский
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли 

для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	Воздушный транспорт
	Размещение вертолетной площадки
	219 811,0
	6 594,33
	43 962,20



